situado na Rua José Marcos Teixeira ,  Terra Nova/Ba , destinado a família em situação de 

vulnerabilidade, conforme preços constantes nos autos, apresentado pela MARIA DAMIANA DOS 

SANTOS, pessoa física, inscrita no CPF: 458.089.615-72, em conformidade com o Artigo 74, V da Lei 

14.133/2021, com valor global de R$ 1.050,00 (mil e cinquenta reais)ora HOMOLOGADO.  

Terra Nova/BA, 27 de maio de 2024 

EDER SÃO PEDRO MENEZES 
Prefeito